
STUDENTSKÁ GEOLOGICKÁ STUDENTSKÁ GEOLOGICKÁ 
KONFERENCEKONFERENCE

STUDENTSKÁ GEOLOGICKÁ 
KONFERENCE

Masarykova univerzita

29. 5. 2024 Brno

ÚSTAV GEOLOGICKÝCH VĚD PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY 
MASARYKOVY UNIVERZITY POŘÁDÁ DNE 29. 5. 2024 

STUDENTSKOU GEOLOGICKOU KONFERENCI

Srdečně zveme studenty bakalářských, magisterských 
i doktorských geologických programů z českých, 
slovenských i jiných zahraničních univerzit k účasti na 
Studentské geologické konferenci. Konference je 
vhodnou příležitostí k prezentaci výsledků Vašich 
výzkumů, a to včetně bakalářských, diplomových či 
disertačních prací nebo jiných odborných aktivit. 
Využijte tuto příležitost pro prezentaci formou 
přednášky před odborným publikem a přijďte se s námi 
podělit o výsledky Vaší práce. Konference je pro všechny 
studenty zdarma a je možné přednášet česky, slovensky 
nebo anglicky.

PŘEDNÁŠKYPŘEDNÁŠKYPŘEDNÁŠKY
III

V rámci SGK budete své 
výzkumy prezentovat 
formou krátkých přednášek 
(10 minut), po kterých bude 
následovat krátká diskuze. 
Ve středu 29. 5. 2024, po 
zahájení SGK, se budou 
přednášky konat dle 
harmonogramu, který bude 
zveřejněn několik dní před 
konferencí. Již tradičně 
budou jednotlivé příspěvky 
ohodnoceny odbornou 
komisí a nejlepší příspěvky 
budou poté oceněny. 

-

ABSTRAKTYABSTRAKTYABSTRAKTY
iii

Abstrakty jsou krátká 
shrnutí výsledků Vašich 
výzkumů, včetně citací. 
Rozsah abstraktů pro 
SGK je na jednu stránku 
A4, podle šablony. 
Šablona pro abstrakty do 
konferenčního sborníku 
je dostupná na webu. 

REGISTRACE
IIII

Registrace příspěvků do 31. 3. 2024
IIII

Pro registraci vyplňte formulář na 
http://webcentrum.muni.cz/studkonf/
IIII

Zaslání abstraktu do konferenčního 
sborníku do 14. 4. 2024
IIII

Abstrakty prosím zašlete na e-mail 
studkonf@sci.muni.cz

MÍSTO KONÁNÍ
IIII

Ústav geologických věd 
Přírodovědecké fakulty Masarykovy 
univerzity, Brno
Kotlářská 2, Brno
Budova č. 3, učebna G1

KONTAKT
IIII

E-mail: studkonf@sci.muni.cz
Facebook: facebook.com/SGK2024
Web: 
http://webcentrum.muni.cz/studkonf/


	Stránka 1

